VOS PERÍODOS DE CURSO - ATENDER NO MÍNIMO 50 (CINQUENTA) ALU-
NOS, PODENDO CHEGAR ATÉ 60 (SESSENTA) ALUNOS RESIDENTES NO 
MUNICÍPIO  DE  ITAJAÍ NO CURSO PREPARATÓRIO A CADA SEMESTRE, 
pelo período de 10 (DEZ) MESES, pelo período, durante o exercício de 2021.

1.1  VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ (596.325,20 (QUINHENTOS E 
NOVENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE CEN-
TAVOS).

Edital disponível: a partir de 18/01/2021.

Endereço: Rua Alberto Werner, nº 100, Bairro Vila Operária, 2º Andar - Prefeitura 
Municipal de Itajaí - Paço Itajaí-Açu.

Prazo de Entrega: DATA/HORA: Recebimento dos envelopes até:

[...]

CRIANÇAS NA FAIXA ETÁRIA DE 0 (ZERO) A 4 (QUATRO) ANOS, COM 
ÊNFASE NAS DEFICIÊNCIAS DA PRIMEIRA INFÂNCIA – PARA 60 (SESSEN-
TA) VAGAS, pelo período de 10 (DEZ) MESES, pelo período de 10 (DEZ) MESES, 
durante o exercício de 2021.

1.1  VALOR GLOBAL ESTIMADO: 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL 
REAIS)

Edital disponível: a partir de 20/01/2021.

Endereço: Rua Alberto Werner, nº 100, Bairro Vila Operária, 2º Andar - Prefeitura 
Municipal de Itajaí - Paço Itajaí-Açu.

Prazo de Entrega: DATA/HORA: Recebimento dos Envelopes até:
Dia: 19/02/2021 Hora:

[...]

ADOLESCENTES, EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, 
ATRAVÉS DE OFICINAS DE MÚSICA E TEATRO,   – PARA 200 (DUZENTAS) 
VAGAS, pelo período de 10 (DEZ) MESES, pelo período de 10 (DEZ) MESES, 
durante o exercício de 2021.

1.1  VALOR GLOBAL ESTIMADO: 228.500,00 (DUZENTOS E VINTE E 
OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)

Edital disponível: a partir de 20/01/2021.

Endereço: Rua Alberto Werner, nº 100, Bairro Vila Operária, 2º Andar - Prefeitura 
Municipal de Itajaí - Paço Itajaí-Açu.

Prazo de Entrega: DATA/HORA: Recebimento dos Envelopes até:
Dia: 19/02/2021 Hora:

[...]

RAÇÃO tendo por objeto o SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO PARA PROFISSIONAIS 
DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, COM ENFASE NA AVALIAÇÃO E MONI-
TORAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PARA 45 (QUARENTA E 
CINCO) VAGAS, pelo período de 10 (DEZ) MESES, durante o exercício de 2021.

1.1  VALOR GLOBAL ESTIMADO: 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E 
QUATRO MIL REAIS)

Edital disponível: a partir de 20/01/2021.

Endereço: Rua Alberto Werner, nº 100, Bairro Vila Operária, 2º Andar - Prefeitura 
Municipal de Itajaí - Paço Itajaí-Açu.

Prazo de Entrega: DATA/HORA: Recebimento dos Envelopes até:
Dia: 19/02/2021 Hora:

[...]

ZESSETE) ANOS, EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRA-
VÉS DE OFICINAS DE CAPOEIRA, INFORMÁTICA, EXPRESSÃO CORPORAL 
E ARTESANATO, PARA O BAIRRO DA MURTA E SUAS ADJACÊNCIAS - PARA 
150 (CENTO E CINQUENTA) VAGAS pelo período de 10 (DEZ) MESES, durante o 
exercício de 2021.

1.1  VALOR GLOBAL ESTIMADO: 187.500,00 (CENTO E OITENTA E 
SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Edital disponível: a partir de 20/01/2021.

Endereço: Rua Alberto Werner, nº 100, Bairro Vila Operária, 2º Andar - Prefeitura 
Municipal de Itajaí - Paço Itajaí-Açu.

Prazo de Entrega: DATA/HORA: Recebimento dos Envelopes até:
Dia: 19/02/2021 Hora: